A

CAMARA MUNICIPAL DE QUIPAPÁ

Casa Santino Cavalcanti

Ofício n. º 60/2025 — GP Quipapá, em 11 de agosto de 2025.

Il.mo Sr. Jeferson Salustiano
M.D. Secretário de Educação

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o, cordialmente, o Vereador Gedeão Rodrigues de
Siqueira no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal
venho por meio deste solicitar de Vossa Senhoria para disponibilizar o espaço da
Quadra de Esporte do Colégio Novo Milênio 01 vez por semana destinado para a
pratica de esporte as atletas de Futsal, no horário das 08 ás 10 horas da manhã ou
das 18:00 ás 20:00 horas da noite.

Sendo só para o momento, aguardamos uma resposta satisfatória no
assunto abordado.

PRAÇA DR. FERNANDO PESSOA OE MELO, 138 - CENTRO | Fone: (81) 3685-1223
CEP: 55.415-000 - CNPJ: 1 2.890.869/0001-38

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/33-20250819103052.pdf

assinado por: idU
ser 477